EDITAL Nº 015/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Contemplados da lista de Espera

As  matrículas serão dias 24, 27 e 28/05/2024 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

ORDEM NOME ESCOLA

1 GpC7D9QPxG ANTÔNIA DA SILVA FREITAS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

2 Mp6y9NvzPM DOMINIC MELLO DA SILVA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

3 qmPcwk1Dxq LAÍS HAINZENREDER QUARESMA EEI SILDO PAULO GOETTERT

4 NmTkUfaxPN MAITÊ WEISS ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

5 NmaBsKnDxN VICENTE NUNES LACERDA ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

1 NgThIL4fxN AGATHA LAIS MOHR EMEI MONTE ALVERNE

2 GmE4RhUWPG ARTHUR RAFAEL PEITER EMEI MONTE ALVERNE

3 qm91qh4cxq CECILIA LUISA REINICKE EMEI MONTE ALVERNE

4 Nm6zaxEWzN DAVID ALAN PENCK EMEI MONTE ALVERNE

5 qpefyzSzxq EZEQUIEL MATHEUS KNORST DA COSTA EMEI PINGO DE GENTE

6 qmppcnhkxq LAVINIA EDUARDA WEISS EMEI MONTE ALVERNE

7 MmwKRreWDM MARTIN AUGUSTO KUNTZ EMEI MONTE ALVERNE

8 NgIaqt5zxN MATHEUS WENZEL EMEI MONTE ALVERNE

9 qgsL5lmzPq MYKAEL DA SILVA RODRIGUES EMEI MONTE ALVERNE

10 MjKmNVLxPM REBECCA HENN EMEI MONTE ALVERNE

11 NmjyMrMDzN VICENTE SEVERO STAHLER EMEI BEM ME QUER

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

1 qg07EAqDDq ANTHONY BENÍCIO SOUZA BEHM EMEI MARGARIDA AURORA

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 3 A 4 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

1 Gmm0IdGxPG CECÍLIA DO AMARANTE FISCHBORN EMEI VILA NOVA

Santa Cruz do Sul, 24 de maio de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano

letivo de 2024.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

	Planilha1